



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2024 г.

№ 789-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 23.12.2021  
№ 893-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 23.12.2021 № 893-п «Об утверждении региональной программы цифровой трансформации Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В паспорте Программы:

1.1. Слова «Вахрин Вячеслав Михайлович» заменить словами «Перевалов Павел Анатольевич».

1.2. Слова «в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».

2. В пункте 80 раздела 3 методики оценки эффективности реализации программы слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2021 № 1342 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».

Губернатор области

**А.В. Моор**

